27/04/2021 https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=34460&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=34460&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Miguel do Oeste N° 57 de 14 de abril de 2021

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE  DO CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando a Resolução CEPE/IFSC Nº 186 de 19 de dezembro de 2017, que aprova ad referendum a alteração do Documento Orientador da EJA no
IFSC;

Considerando o memorando eletrônico nº 7/2021 - DEPE-SMO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o NEIPS - Núcleo Especializado de Integração dos Programas Sociais do IFSC Câmpus
São Miguel do Oeste.

MAICON FONTANIVE - Coordenador
ADRIANA REGINA VETTORAZZI SCHMITT
ALESSANDRO ELEUTERIO DE OLIVEIRA
ANE LUIZE DE OLIVEIRA
DANIEL DE SOUZA BARCELOS
DIEGO NONES BISSIGO
FABIO JUNIOR PICKLER
MARGARETE GONCALVES MACEDO DE CARVALHO
YUSSEF PARCIANELLO

Art. 2º A carga horária individual reservada aos encargos das atividades é de 2 horas semanais para o coordenador e de 1 hora semanal para os demais
membros.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, sendo vigente até 31 de março de 2022.

DIEGO ALBINO MARTINS

DIEGO ALBINO MARTINS
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public